Администрация Волоколамского городского округа

Московской области

Финансовое управление

П Р И К А З

___29.03.2021___№ __24-д_____

г. Волоколамск

Об утверждении кодов классификации доходов и о внесении изменений (дополнений) в
перечень главных администраторов  доходов бюджета Волоколамского городского округа

Московской области

     В соответствии со ст. 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий код классификации доходов  бюджета
Волоколамского городского округа Московской области на 2021 год до внесения
изменений в решение о бюджете:
 «

001 1 16 01194 01 0000 140

Административные штрафы, установленные главой 19
Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях, за административные
правонарушения против порядка управления,
выявленные должностными лицами органов
муниципального контроля

»
2. Внести изменения (дополнения) в перечень главных администраторов

доходов бюджета Волоколамского городского округа Московской области на 2021 год,
дополнив его следующим главным администратором  до внесения изменений в решение
о бюджете:
«

188 Министерство внутренних дел Российской Федерации

188 1 16 10 123 01 0000 140

Доходы от денежных взысканий (штрафов),
поступающие в счет погашения задолженности,
образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие
зачислению в бюджет муниципального образования по
нормативам, действовавшим в 2019 году

»

Начальник Управления                             Н.М. Дмитриева

consultantplus://offline/ref=0535DEE1D9FFA5EDF6AE75AA9014E18490F9683D8A49D3C856648CE1654FF75EEFF5482079D6821994D7EFEA3E1F104CC6ACFFFF19AB249Cu5s1G